

Słubice, dn. 18.02.2016r.

Deklaracja zgodności nr 2/2016

**dla pudełek termoizolacyjnych wykonanych z polistyrenu spienialnego (EPS)
w technologii formowania**

PRODUCENT

**ARPACK Polska Sp. z o.o.
ul. Osiedle Przemysłowe 2
69-100 Słubice**

MIEJSCE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI

**ul. Osiedle Przemysłowe 10a
69-100 Słubice**

WYRÓB

Opakowania termoizolacyjne do przechowywania żywności wykonane z polistyrenu spienialnego (EPS) w technologii formowania.

ZGODNOŚĆ Z WYMAGANIAMI

Niniejszym deklarujemy spełnienie wymogów określonych w Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Potwierdzamy spełnienie wymogów określonych w Rozporządzeniu (WE) Nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG.

Deklarujemy, że opakowania termoizolacyjne wykonane z EPS wyprodukowano zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Komisji (WE) nr 2023/2006 w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Słubice, dn. 18.02.2016r.

WYNIKI MIGRACJI GLOBALNEJ

Przy stosowaniu opakowań termoizolacyjnych zgodnie z ich przeznaczeniem, całkowita migracja globalna substancji nie przekracza wyznaczonych limitów tj. 10 mg/dm² wg wymagań Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 10/2011 z dnia 14 stycznia (Dz. U.UE L12 z 15.1.2011) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 15 października 2013r. (Dz. U. z 2013r., poz. 1343).

Badania migracji globalnej zostały wykonane przez akredytowane Laboratorium Badań Materiałów i Opakowań Jednostkowych, Centralny Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Opakowań - Instytut Badawczy Opakowań, Konstancińska 11, 02-942 Warszawa.

INFORMACJE DODATKOWE

Niniejsza deklaracja opiera się na świadectwach jakości, certyfikatach surowców oraz wynikach badań wykonanych przez akredytowane laboratoria. Wszystkie materiały na poparcie niniejszej deklaracji są dostępne i mogą zostać ujawnione kompetentnym instytucjom na życzenie.

